
Zarządzenie nr 6/2022 

Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi 

z dnia 15.12.2022 r. 

DR.011.6.2022 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 12/2021 Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi z dnia 

24.08.2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2018 Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi z 

dnia 03.09.2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach oraz wysokości 

opłat za zajęcia DK, Regulaminu uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Dom 

Kultury w Gołdapi oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 

organizowanych przez Dom Kultury w Gołdapi 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.) oraz § 8 ust. 1 

Statutu Domu Kultury w Gołdapi stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVIII/302/10 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie nadania Statutu Domu Kultury w 

Gołdapi (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz z 2010 r. poz. 1487) oraz Uchwały Nr XIX/147/2016 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Domu Kultury w 

Gołdapi (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz z 2016 r. poz. 1267) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulegają opłaty za zajęcia prowadzone w Domu Kultury w Gołdapi, wobec czego: 

1. ustala się następujące opłaty za zajęcia prowadzone w Domu Kultury w Gołdapi na dany 

rok szkolny: 

- zajęcia rękodzieła artystycznego – 60 zł miesięcznie dzieci, 80 zł miesięcznie dorośli 

- zajęcia wokalne - 60 zł miesięcznie 

- zajęcia rysunku i malarstwa – 60 zł miesięcznie dzieci, 80 zł miesięcznie dorośli 

- zajęcia tańca towarzyskiego – 40 zł miesięcznie 

- zajęcia ceramiczne- 60 zł miesięcznie dzieci, 80 zł miesięcznie dorośli 

- zajęcia fotograficzne – 40 zł miesięcznie 

- zajęcia teatru ognia – 30 zł miesięcznie 

- zajęcia gry na gitarze – 60 zł miesięcznie, 80 zł dorośli  

- zajęcia witrażu – 80 zł miesięcznie 

- zajęcia ruchowe – 50 zł miesięcznie 

- zajęcia teatralne – 30 zł miesięcznie 

2. skreśla się § 3 ust. 1 Zarządzenia nr 12/2021 Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi z dnia 

24.08.2021 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2018 Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi z 

dnia 03.09.2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach oraz wysokości 

opłat za zajęcia DK, Regulaminu uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Dom 

Kultury w Gołdapi oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 

organizowanych przez Dom Kultury w Gołdapi. 

 

§ 2 

 

1.W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 12/2021 Dyrektora Domu Kultury w Gołdapi z dnia 

24.08.2021  pozostaje bez zmian. 

2.Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r. 

 
 


